令和 5年 9月 27日

債権者各位

東京都新宿区北新宿二丁目２１番１号

国際航業株式会社

代表取締役 土方聡

合併公告

当社（甲）は、合併により株式会社アスナルコーポレーション（乙、住所：石川県金沢市諸

江町中丁２１２番地１）の権利義務全部を承継することにいたしましたので、下記のとおり公

告いたします。

記

1. この合併に対し異議のある債権者は、本公告掲載の翌日から 1箇月以内にお申し出下さい。

2. 最終貸借対照表の開示状況は次のとおりです。

（甲）https://www.kkc.co.jp/

（乙）下記のとおりです。

以上

金額

資 の 流動資産 635,367

産 部 固定資産 17,500

合計 652,867

流動負債 119,926

株主資本 532,941

  資本金 50,000

  資本剰余金 481,800

   資本準備金 481,800

  利益剰余金 1,140

　 その他利益剰余金 1,140

    (うち当期純利益) (510,131)

合計 652,867

貸借対照表の要旨  (令和5年3月31日現在)

（単位：千円）

科          目

負

債

及

び

純

資

産

の

部

https://www.kkc.co.jp/